ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THẢNH PHÓ PHỦ QUÓC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: yỊOO% /TB-UBND Phú Quốc, ngày yl^tháng /lO năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyên dụng công chức câp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 750/KH-ƯBND ngày 10 tháng 10 năm 2024 của ủy
ban nhân dân thành phố Phú Quốc về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

ủy ban nhân dân thành phố Phú Quốc thông báo tuyển dụng công chức
cấp xã năm 2024 như sau:

I. ĐIÈƯ KIỆN ĐĂNG KÝ Dự TUYỂN
1. Ngườỉ đăng ký dự tuyển phải có đủ các đỉều kỉện sau đây không

phân biệt dân tộc, nam nữ, thành phần xã hội, tín ngưõtig, tôn gỉáo được
đăng ký dự tuyển

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam.
- Đủ 18 tuổi trở lên.

- Có đơn đăng ký dự tuyển (nay là Phiếu đăng ký dự tuyển).
- Có lý lịch rõ ràng.
- Có văn bằng, chứng chỉ phù họp Bảng nhu cầu tuyển dụng đính kèm Kế

hoạch này,

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.
- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ.
2. Những ngườỉ sau đây không được đăng ký dự tuyển

- Không cư trú tại Việt Nam.

- Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp

hành xong bản án, quyết định về hình sự của tòa án mà chưa xóa án tích; đang bị
áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào
cơ sở giáo dục bắt buộc.

II. SỐ LƯỢNG BIÊN CHÉ CẦN TUYẺN, TIÊU CHUẨN ĐĂNG KÝ
Dự TUYỂN

1. Số lượng biên chế cần tuyển: 34 biên chế.
2. Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển: có Bảng đăng ký nhu cầu tuyển dụng

kèm theo.

3. Phương thức tuyển dụng: thực hiện thông qua hình thức thi tuyển
cạnh tranh.

III. THỜI HẠN VÀ ĐỊA ĐIỂM TIÉP NHẬN HÒ sơ ĐĂNG KÝ Dự
TUYẺN

1. Hồ sơ đăng ký dự tuyển
- Phiếu đăng ký dự tuyển (có mẫu số 1 kèm theo).
- Ba (03) tấm ảnh 3x4 (ghi rõ họ, tên, ngày tháng năm sinh).
- Hồ sơ đăng ký dự tuyển đựng trong túi hồ sơ kích ứiước 250x340x5ĩnm.
2. Thòi gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: từ ngày 21/10/2024 đến

ngày 19/11/2024 (nhận hồ sơ trong giờ hành chỉnh và ngày làm việc).
3. Địa điểm nhận hồ sơ: tại Phòng Nội vụ thành phố, số 04, đường 30/4,

khu phố 2, phường Dương Đông, ứiành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, số điện
thoại: 02973 994 991.

IV. HÌNH THỨC, NỘI DƯNG THI TUYỂN
1. Nội dung, hình thức và thòi gian thỉ
Thi tuyển công chức cấp xã được thực hiện theo 2 vòng thi như sau:
a) Vòng 1: thi trắc nghiệm trên máy vi tính, nội dung thi gồm 02 phần, cu

thể như sau:

- Phần I: kiến thức chung, 60 câu hỏi hiểu biết chung về hệ thống chính
trị, tổ chức bộ máy của Đảng, Nhà nước, các tổ chức chính trị - xã hội; quản lý
hành chính nhà nước; công chức, công vụ. Thời gian thi 60 phút.

- Phần II: ngoại ngữ, 30 câu hỏi tiếng anh theo yêu cầu đối với từng vị trí
dự tuyển. Thời gian thi 30 phút.

- Kết quả thi vòng 1 được xác định theo số câu trả lời đúng cho từng phần
thi; nếu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng phần thi thì người dự
tuyển được tham dự vòng 2.

- Trường hợp đã đạt kết quả kiểm định chất lượng đầu vào công chức theo
quy định tại Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 của
Chính phủ quy định kiểm định chất lượng đầu vào công chức mà kết quả kiểm
định chất lượng đầu vào công chức còn trong thời hạn 24 tháng tính đến ngày
hết thời hạn nhận phiếu đăng ký dự tuyển và đáp ứng yêu cầu về kết quả kiểm
định chất lượng đầu vào công chức phải đạt từ 50% số câu trả lời đúng cho các
vị trí dự tuyển thì không phải dự thi vòng 1.

b) Vòng 2: thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành bằng hình thức tìii trắc
nghiệm trên máy vi tính.

- Nội dung: 100 câu hỏi để kiểm tra kiến thức về chủ trương, đường lối
của Đảng, chính sách, pháp luật về ngành, lĩnh vực tuyển dụng; năng lực chuyên

môn, nghiệp vụ; kỹ năng thực thi công vụ của người dự tuyển theo yêu cầu của
vị trí cần tuyển.

- Thời gian: 150 phút.

- Thang điểm: 100 điểm.
2. Miễn thỉ ngoạỉ ngữ
Miễn phần thi ngoại ngữ ở vòng 1 thuộc một trong các trường họp sau:
a) Có bằng tốt nghiệp chuyên ngành ngoại ngữ theo đúng yêu cầu về

ngoại ngữ của vị trí dự tuyển, cùng trình độ đào tạo hoặc ở trình độ đào tạo cao
hơn so với trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu câu của vị trí dự
tuyển.

b) Có bằng tốt nghiệp cùng trình độ đào tạo hoặc ở trình độ đào tạo cao
hơn so với trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu cầu của vị trí dự
tuyên, học tập ở nước ngoài băng ngoại ngữ theo đúng yêu câu của vị trí hoặc
học bằng tiếng nước ngoài theo đúng yêu cầu của vị trí dự tuyến ở Việt Nam,
được cơ quan có thẩm quyền công nhận hoặc đương nhiên được công nhận theo
quy định của pháp luật.

3. Hình thửc thông báo tới ngưòd dự tuyển
a) Việc thông báo các thông tin có liên quan đến kỳ tuyển dụng tới người

dự tuyển được thực hiện thông qua zalo của các thí sinh.
b) Thí sinh có trách nhiệm thường xuyên theo dõi các thông báo. Hội

đồng tuyển dụng không chịu trách nhiệm về việc thí sinh không nhận được
thông tin vì bất cứ lý do gì nếu đã đăng tải thông tin trên cổng thông tin điện tử
thành phố Phú Quốc theo địa chỉ sau: https://phuquoc.kiengiang.gov.vn và đã
gửi thông báo tới thí sinh theo hình thức đã được xác nhận trong Thông báo
tuyển dụng.

V. LỆ PHÍ TUYỂN DỤNG
Thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm

2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng
phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch và thăng hạng công chức, viên chức. Dự kiến
thu lệ phí là 500.000đồng/thí sinh.

VI. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TƯYẺN DỤNG
1. Thời gian dự kiến tổ chức tuyển dụng: dự kiến tổ chức tuyển dụng vào

quý IV năm 2024. Thời gian cụ thể sẽ thông báo sau.
2. Địa điểm ôn (nếu có) và tuyển dụng: Trường Trung học cơ sở Dương

Đông 1.

Trên đây là Thông báo tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 của ủy
ban nhân dân thành phố Phú Quốc. Thông báo này được công khai trên cổng
thông tin điện tử thành phố, tại trụ sở làm việc của Phòng Nội vụ và UBND các

xã, phường, các phương tiện thônệ tin đại chúng. Mọi công dân đủ tiêu chuẩn,
điều kiện có quyền đăng ký dự tuyển ứieo quy

Nơi nhận:
- CT, các PCT. UBND thành phố;
- Công an thành phố;
- Các cơ quan chuyên môn;
- Các đơn vị sự nghiệp;
- Tmng tâm Văn hóa, TT và TT (đưa tin);
- Cổng thông tin điện tử thành phố;
- UBNID các xã, phường;
- LĐVl* + đ/c Nhung;
- Lưu: VT, PNV (3b).HẨ.

CHỦ TỊCH
PHÔ

Tiân Minh Khoa

:Ý NHU CẦU TUYỂN ^NG CÔNG CHỨC CÁP XÃ NĂM 2024
)0%/TB-UBND ngày y^^hảng ỵ4Ồ năm 2024 của ủy ban nhân dân thành phố)

TT
Đơn vị cần tuyển

dụng
Biên chế

được giao

^Biên cl^
hiện có

K  y^'/J Nhu cầu cần tuyển dụng
Ghi chúNgạch Trình độ chuyên môn Trình độ ngoại

ngfr
Bồi dưỡng
nghiệp vụ

1 Phường An Thới 17 14 3

Công chức
Địa chính

xây dựng - đô
thị và môi

trường

Chuyên
viên

Đại học ừở lên thuộc các nhỏm ngành: địa lý học; khoa học frái
đất; khoa học môi frường; công nghệ kỳ thuật kiến ưúc và công
trình xây dựng; kỹ thuật địa chất, địa vật lý và ừắc địa; kiến trúc
và quy hoạch; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài nguyên
và môi trường; nông nghiệp; thủy sản; thú y

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

2 Phường Dương Đông 18 11

1

Công chức
Văn phòng -

Thống kê
Chuyên

viên

Đại học ườ lên thuộc các nhóm ngành: kinh tế học; khoa học
chính tìi; xà hội học và nhân học; thông tin - thư viện; văn thư -
lưu trữ - bào tàng; luật; thống kê; công nghệ kỹ thuật điện, điện
tử và viễn thông; nhân văn; kinh doanh và quản lý; máy tính và
công nghệ thông tin; an ninh - quốc phòng

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

1

Công chức
Tài chính -

Kế toán

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: Tài chính - ngân hàng -
bảo hiểm; kế toán - kiểm toán

Có kỳ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

5

Công chức
Địa chính

xây dựng - đô
thị và môi

trường

Chuyên
viên

Đại học ữở lên thuộc các nhóm ngành: địa lý học; khoa học ứái
đất; khoa học môi trường; công nghệ kỹ thuật kiến trúc và công
tìình xây dựng; kỹ thuật địa chất, địa vật lý và ứắc địa; kiến tìTÌc
và quy hoạch; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài nguyên
và môi trường; nông nghiệp; thủy sàn; thú y

Có kỳ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

3 Xă Cửa Cạn 14 11

1

Công chức
Văn phòng -

Thống kê
Chuyên

viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: kinh tế học; khoa học
chính trị; xã hội học và nhân học; thông tin - thư viện; văn thư -
lưu ưữ - bảo tàng; luật; thổng kê; công nghệ kỹ thuật điện, điện
tử và viễn thông; nhân văn; kinh doanh và quản lý; máy tính và
công nghệ thông tin; an ninh - quốc phòng

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

1

Công chức
Tài chính -

Kế toán

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành; Tài chính - ngân hàng -
bảo hiểm; kế toán - kiểm toán

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị trí được
tuyển dụng
chung cho

« .1

1

Công chức
Địa chính -

nông nghiệp -
xây dựng và
môi trường

Chuyên
viên

Đại học ừở lên tíiuộc các nhóm ngành; địa lý học; khoa học trái
đất; khoa học môi trường; công nghệ kỹ thuật kiến trúc và công
trình xây dựng; kỹ thuật địa chất, địa vật lý và trắc địa; nông
nghiệp; thủy sản; thú y; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài
nguyên và môi ữường

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

TT
Đơn vị cần tuyển

dụng
Biên chế

được giao
Biên chế
hiện có Số

lượng
Vị trí dự

tuyển Ngạch

Nhu cầu cần tuyến dụng

Trình độ chuyên môn Trình độ ngoại
ngữ

Bồi dưỡng
nghiệp vụ

Ghi chú

Công chức
Văn phòng -

Thống kc
Chuyên

viên

Đại học trờ lên tíiuộc các nhóm ngành: kinh tê học; khoa học
chính trị; xã hội học và nhân học; thông tin - thư viện; văn thư
lưu trữ - bảo tàng; luật; thống kê; công nghệ thuật điện, điện
tử và viỗn thông; nhân văn; kinli doaiili và quảii lý; aiá> líiili và
công nghệ thông tin; an ninh - quốc phòng

Có kỹ năng sử
dụng được
Iiguại lìgũ

Xã Bãi Thơm 14 10

Công chức
Địa chính -

nông nghiệp ■
xây dựng và
môi trường

Chuyên
viên

Đại học ưở lên thuộc các nhóm ngành; địa lý học; khoa học ưái
đất; khoa học môi trường; công nghệ kỹ thuật kiến trúc và công
tìinh xây dựng; kỹ thuật địa chất, địa vật lý và trắc địa; nông
nghiệp; thủy sản; thú y; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài
nguyên và môi trường

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Công chức
Văn hóa - Xã

hội

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: địa lý học; khoa học giáo
dục; đào tạo giáo viên; thông tin - thư viện; thể dục, thể thao; du
lịch; báo chí và truyền thông; công tác xã hội; văn thư - lưu trữ -
bảo tàng; luật; quân sự; chế biến lương thực, thực phẩm và đồ
uống; nghệ thuật; nhân văn; sức khỏe; kinh doanh và quản lý;
khoa học xã hội và hành vi; kỹ tìĩuật; du lịch, khách sạn, thể thao
và dịch vụ cá nhân

Cỏ kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

VỊ trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều dịa
phưomg

Vị trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

Công chức
Văn phòng -

Thống kê
Chuyên

viên

Đại học trở ỉên tíiuộc các nhóm ngành: kinh tế học; khoa học
chính trị; xã hội học và nhân học; thông tin - thư viện; văn thư -
lưu trữ - bảo tàng; luật; thống kê; công nghệ kỹ thuật điện, điện
tử và viễn thông; nhân văn; kinh doanh và quản lý; máy tỉnh và
công nghệ thông tin; an ninh - quốc phòng

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Xã Dương Tơ 15 10

Công chức
Địa chính -

nông nghiệp -
xây dựng và
môi trường

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: địa lý học; khoa học trái
đất; khoa học môi ừường; công nghệ kỹ thuật kiến trúc và công
trình xây dựng; kỹ thuật địa chất, địa vật lý và trắc địa; nông
nghiệp; thủy sản; thú y; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài
nguyên và môi trường

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Công chức
Tài chính -

Ke toán

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhỏm ngành: Tài chính - ngân hàng
bảo hiểin; kế toán - kiểm toán

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

VỊ trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phuomg

Công chức
Địa chính -

nông nghiệp •
xây dựng và
môi trường

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: địa lý học; khoa học trái
đất; khoa học môi trường; công nghệ kỹ thuật kiến trúc và công
trình xây dựng; lô' thuật địa chất, địa vật lý và trắc địa; nông
nghiệp; thủy sản; thú y; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài
nguyên và môi trường

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phựomg:

TT
Đơn vị cần tuyển

dụng
Biên chế
được giao

Biên chế
hiện có

Nhu cầu cần tuyển dụng
Ghi chúSố

lượng
Vị trí dự

tuyển Ngạch Trình độ chuyên môn Trình độ ngoại
ngữ

Bồi dưỡng
nghiệp vụ

6

7

8

Xã Gành Dầu 15 9

1

Công chức
Văn phòng -

Thống kê
Chuyên

viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: kinh tế học; khoa học
chính trỊ; xã hội học và nhân học; thông tin - thư viện; văn thư -
lưu trữ - bảo tàng; luật; thống kê; công nghệ kỹ thuật điện, điện
tử và viễn thông; nhân văn; kinh doanh và quản lý; máy tính và
công nghệ thông tin; an ninh - quốc phòng

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

2

Công chức
Tư pháp - Hộ

tịch

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: Luật
Có kỹ năng sử

dụng được
ngoại ngữ

Chứng chỉ bồi
dưỡng nghiệp vụ

hộ tịch

Xã Hàm Ninh 14 10

1

Công chức
Tài chính -

Ke toán

Chuyên
viên

Đại học ữở lên thuộc các nhóm ngành: Tài chính - ngân hàng -
bảo hiểm; kế toán - kiểm toán

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

VỊ trí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

2

Công chức
Địa chính -

nông nghiệp -
xây dựng và
môi frưcmg

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhỏm ngành; địa lý học; khoa học trái
đất; khoa học môi trường; công nghệ kỹ thuật kiến trúc và công
trình xây dựng; kỹ thuật địa chất, địa vật lý và trắc địa; nông
nghiệp; thủy sản; thú y; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài
nguyên và môi trường

Có kỹ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

Xã Cửa Dương 15 11

1

Công chức
Tài chính -

Ke toán

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: Tài chính - ngân hàng -
bảo hiểm; kế toán - kiểm toán

Có kỳ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

3

Công chức
Địa chính -

nông nghiệp -
xây dựng và
môi trưòmg

Chuyên
viên

Đại học trở lên thuộc các nhóm ngành: địa lý học; khoa học trái
đất; khoa học môi trường; công nghệ kỹ tìiuật kiến trúc và công
ưình xây dựng; kỹ thuật địa chất, địa vật lý và frắc địa; nông
nghiệp; thủy sản; thú y; xây dựng; quản lý xây dựng; quản lý tài
nguyên và môi trường

Có kỳ năng sử
dụng được
ngoại ngữ

Vị frí được
tuyển dụng
chung cho
nhiều địa
phương

9 Xã Thô Châu 11 11 0

Tỗng cộng 133 97 34

(Dán ảnh

Mẩu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ngày.... thảng.... năm....

PHIÉU ĐĂNG KÝ Dự TƯYẺN
Vị trí việc làm dự tuyển (1):
Cơ quan, tổ chức, đơn vị dự tuyển (2):

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên:

Ngày, tháng, năm sinh:

Dân tộc: Tôn giáo:

Số CMND hoặc Thẻ căn cước:
Số điện ứioại di động để báo tin: ....

Nam □ Nữ □

.Ngày cấp: Nơi cấp:
Email:

Quê quán:

Nơi thường trú:

Nơi ở hiện tại:

Tình trạng sức khỏe: Chiêu cao: ; Cân nặng: kg

Trình độ văn hóa:

Trình độ chuyên môn:

II. VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ THEO YÊU CẦU CỦA VỊ TRÍ VIỆC LÀM
TUYỂN DỤNG (3)

Tên trường,
cơ sở đào
tạo cấp

Ngày,
tháng,

năm cấp
văn bằng,
chứng chỉ

Trình đô
•

văn bằng,
chứng chỉ

Số hiệu
của văn
bằng,

chứng chỉ

Chuyên
ngành đào

tạo (ghi theo
bảng đỉểm)

Ngành
đào tạo

Hình
thức
đào
tạo

xếp loạỉ
bằng,
chứng

chỉ

IIL THÔNG TIN VÈ QUÁ TRÌNH CỒNG TÁC (nếu có)
Từ ngày, tháng, năm
đên ngày, tháng, năm

*>

Cơ quan, tô chức công tác

IV. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ Dự TUYẺN
1. Đạt kết quả kỉểm định chất lưọng đầu vào công chức (4): Có □ Không □
Kết quả kiểm định chất lượng đầu vào công chức: điểm; Kỳ ứii năm
Có giá trị sử dụng từ ngày / / đến ngày / /
2. Lý do miễn thi ngoại ngữ (nêu có) (5):
Có bàng tốt nghiệp chuyên ngành ngoại ngữ □
Có bàng tốt nghiệp học tập ở nước ngoài bàng ngoại ngữ hoặc học bẳng tiếng nước
Qgoài ở Việt Nam □

173. Thuộc đối tượng ưu tiên (6): Có □ Không □
Đối tượng ưu tiên:
Điểm ưu tiên: điểm

4. Xác nhận hình thức nhận thông báo (7):
Xác nhận hình ứiức nhận tìiông báo tìieo Thông báo tuyển dụng □

Số điện thoại đăng ký zalo:

V. THỨ Tự ƯU TIÊN (8)
(Chỉ đăng ký đối với vị trí việc làm được tuyển dụng chung cho nhiều cơ quan sử dụng
cồng chức khác nhau; thứ tự ưu tiên tỉnh từ trên xuống dưới)
1. Nguyện vọng 1 (ghi rõ tên cơ quan, tô chức, đơn vị):

2. Nguyện vọng 2 (ghi rõ tên cơ quan, tô chức, đơn vị):

3. Nguyện vọng 3 (ghi rõ tên cơ quan, tô chức, đơn vị):

4. Nguyện vọng 3 (ghi rõ tên cơ quan, tô chức, đơn vị):

5. Nguyện vọng .... (ghi rõ tên cơ quan, tô chức, đơn vị):

VI. NỘI DUNG KHÁC THEO YÊU CẰU CỦA cơ QUAN có THẨM QUYÈN
TUYẺN DỤNG (nếu có)

Tôi xin cam đoan đáp ứng đầy đủ yêu cầu về điều kiện đăng ký dự tuyển và
không ứiuộc trường hợp không được đăng ký dự tuyển công chức theo quy định của
pháp luật; chịu trách nhiệm trước pháp luật về thông tin cung cấp trong Phiếu đăng ký
dự tuyển này và hoàn ứiiện đầy đủ hồ sơ theo quy định sau khi có thông báo trúng
tuyển.

NGƯỜI VIÉT PHIÉƯ

(Ký, ghi rõ họ tên)

(1) Ghi đúng tên vị trí đăng ký dự tuyển theo Thông báo tuyển dụng.
(2) Ghi đúng tên cơ quan, tổ chức, đơn vị đăng ký dự tuyển theo Thông báo tuyển
dụng. Trường hợp đăng ký dự tuyển vị trí được tuyển dụng chung cho nhiều cơ quan
sử dụng công chức khác nhau thì ghi tên cơ quan, tổ chức, đom vị có thứ tự ưu tiên cao
nhất.

(3) Văn bàng, chứng chỉ phải đảm bảo do cơ quan có thẩm quyền cấp, còn giá tá sự
dụng tại thời điểm nộp Phiếu đăng ký dự tuyển.
(4) Trường hợp trúng tuyển phải xuất trình kết quả đạt kiểm định chất lượng đầu vào
công chức.

(5) Các trường hợp miễn thi ngoại ngữ khi trúng tuyển phải xuất trình văn bàng, chứng
chỉ ngoại ngữ theo quy định.
(6) Xuất trình giấy chứng nhận ưu tiên khi trúng tuyển phải xuất trình Giấy chứng
nhận đối tượng ưu tiên theo quy định.
(7) Tmờng hợp thí sinh không xác nhận hình thức nhận thông báo thì phải nêu rõ lý
do, đông thời đê xuât 01 hình tíiức nhận ứiông báo và phải được sự âồnệ ý, xác nhận
băng văn bản của Ban kiêm tra Phiêu đăng ký dự tuyển khi tiêp nhận phiêu phiêu đăng
ký dự tuyển.
(8) Thí sinh phải đăng ký ít nhất 01 cơ quan, tổ chức, đơn vị và có thể đăng ký tối đa
các nguyện vọng theo số lượng cơ quan, tổ chức, đom vị có chỉ tiêu tuyển dụng đổi với
vị trí được tuyển dụng chung ghi trong Thông báo tuyển dụng. Trường họp thí sinh
không lựa chọn cơ quan, tổ chức, đơn vị ữong danh sách theo ứiứ tự ưu tiên thì được
hiểu là không đăng ký tuyển dụng vào cơ quan, tổ chức, đơn vị đó.

* Lưu ý: mọi thông tin trên phiếu đăng ký dự tuyển không được viết tát và tẩy
xóa.

		2024-10-15T16:27:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phú Quốc<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!